

	
	

	


		

        [image: Onapharm]	
	Produkty
	Ke stažení
	Dotazy
	O nás
	Kontakt
	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   


	Facebook
	Instagram


 
 
		
		

		





	

	

		

			
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		







	
				
                    

                        (c) Onapharm, s.r.o. 2021 - 2024 | Perlitová 1799/10, Praha 4 | Tel: 737 046 241 |  info@onapharm.cz

                        	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení k cookies



                    


	            
				


					
		


		


Scroll to top




Používáme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek.  Kliknutím na PŘIJMOUT souhlasíte s přijetím všech typů cookies. Více o zásadách ochrany osobních údajů a cookies
Nastavení cookiesPřijmout všeOdmítnout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů a použití cookies
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z těchto cookies se do prohlížeče automaticky ukládají cookies z kategorie nezbytné, jelikož jsou nutné pro základnh funkce webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost zamítnout použití těchto souborů cookie. Ale zamítnutí některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení a správnou funkci webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou cookies naprosto nutné pro fungování Webové stránky a využívání jejích funkcí. Bez těchto nezbytných nemůže Webová stránka fungovat tak plynule, jak bychom si přáli, a nebudeme moci zpřístupňovat Webovou stránku nebo poskytovat určité vámi požadované služby či funkce. Tyto cookies o vás neshromažďují žádné informace, které by byly využívány pro reklamní účely či zaznamenávání, které stránky na internetu jste procházeli.
Tyto cookies jsou trvalé a nutné pro zachování provozu Webové stránky, jejich používání tudíž nemůžete zakázat. 
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-social	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Cookies pluginů sociálních sítí".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a slouží k ukládání toho, zda uživatel souhlasil s používáním cookies. Neukládá žádné osobní údaje.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné".
	cookielawinfo-checbox-functional	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonostní".
	cookielawinfo-checbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytické.
	cookielawinfo-checbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětných vazeb a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových indexů výkonu webu, což pomáhá zajistit lepší uživatelský komfort pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Webová stránka může používat rovněž cookies Google Analytics. Tyto cookies shromažďují informace o tom, jak Webovou stránku používáte a procházíte jí. Například sledují, které stránky jsou nejnavštěvovanější, dále adresy internetového protokolu (IP), druh prohlížeče, poskytovatele internetových služeb (ISP), stránky, z nichž přicházíte a na které odcházíte, operační systém, datové/časové razítko a údaje o pohybu návštěvníků (clickstream). Tyto informace používá Společnost k analýze trendů, ke správě Webové stránky, sledování pohybu uživatelů po Webové stránce a k získávání demografických informací o celkové uživatelské základně.

Chcete-li se odhlásit ze sledování soubory cookies Google Analytics na všech navštívených webech, přejděte na adresu: http://tools.google.com/dlpage/gaoptout.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové a profilovací cookies							
															
									
									Marketingové a profilovací cookies
								

													

						
							
								
									Společnost může spolupracovat s externími marketingovými agenturami za účelem zobrazování reklam v průběhu vašich návštěv Webové stránky a povolit těmto společnostem, aby umísťovaly a zpřístupňovaly jejich cookies na vašem zařízení v průběhu zobrazování reklam na Webové stránce. Tyto společnosti mohou používat informace získané prostřednictvím jejich cookies (které nicméně neobsahují vaše jméno, adresu, e-mail či telefonní číslo) o vašich návštěvách Webové stránky, v kombinaci s neadresnými informacemi o vašich nákupech a oblastech zájmu z jiných webových stránek, a to za účelem zobrazování reklam o zboží a službách, které vás zajímají. 

Chcete-li se odhlásit ze sledování reklamních cookies Googlu na všech navštívených webových stránkách,přejděte na adresu: http://tools.google.com/dlpage/gaoptout.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Jiné nezařazené soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Cookies pluginů sociálních sítí							
															
									
									Cookies pluginů sociálních sítí
								

													

						
							
								
									Pluginy (tlačítka) sociálních sítí mohou umísťovat cookies třetích stran na vaše zařízení, které mohou shromažďovat údaje o jeho používání, za účelem umožnění sdílení obsahu Webové stránky na sociálních sítích.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  










 
 
 




















